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法 人 名 :一般社団法人 新潟県卓球連盟

貸借姑照表

令和 6年  3月 31日 現在

円)

ナ曽  減当 年 度 前 年 度科 目

1,861,548

154,328

100,550

0

0

0

1,861,548

154,328

100,550

0 2,116,4262,116,426

76,399

2,000,000

2,000,000

0

0

0

2

2

0 4,076,3994,076,399

0 0 0

74,018

25,000

413,749

0

0

0

74,018

25,000

413,749

512.767512,767 0

4.589,166 0 41589,166

0 6.705.5926.705.592

00 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

6.705.592
0

0 6.705,592

6,705,592 0 6,705,592

6,705,592 0 6.705,592

06,705,592 6,7051592

I 資産の部
1.流動資産

現金預金

未収金

前払金

流動資産合計
2.固定資産

(1)基本財産

財政運営資金積立金

大会 ,事業等資金積立金

損害賠償等準備資金積立金

基本財産合計

(2)特定資産

特定資産合計

(3)そ の他固定資産
一括償却資産

敷金

法人設立費用

その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部
1.流動負債

仮受金

流動負債合計
2,固定負債

固定負債合計

負債合計
Ⅲ 正味財産の部

1.基金
2.指定正味財産
3.一般正味財産

(1)代替基金

(2)そ の他一般正味財産
一般正味財産合計
正味財産合計

負債及び正味財産合計



法 人 名 :一般社団法人 新潟県卓球連盟

I 一般正味財産増減の部
1.経常増減の部

(1)経常収益

受取会費

登録料
一般

教職員
日学連

高体連

中学生

小学生
一般

教職員

正味財産増減計算書

令和 5年 4月  3日 から令和 6年  3月 31日 まで

選 手

選手

選手

選手

選手

選手

役職者

役職者

団体

審判登録料
B級

国際審判員 (更新)

国際審判員 (新規)

公認レフェリー (更新)

公認レフェリー (新規)

上級審判員 (更新)

上級審判員 (新規)

公認審判員 (一般更新)

公認審判員 (一般新規)

公認審判員 (高校生)

受取会費計

事業収益

大会参加料
実業団
クラブ1・ 2・ 3・ 4部

クラブ5部

ホープスT
レディースT

レディースW

社会人S

社会人W
マスターズ

国体成年予選会

国体少年予選会

高校1年生
W選手権

会長杯 (一般 )

会長杯 (デ エア)

カデットS

カデットW

ホープス・カブ・バンビS

高校選抜T

高校選抜S

中学新人T

中学新人S

全 日本ラージボール県予選S

全国ラージボール県予選S

全 日本ラージボール県予選W

4,861,500 0 ６

８

２

６

４

４

80,

328,

60,

48,

34,

30,

247,

99,

342,

313,

218,

180,

334,

133,

000

0

0

500

000

500

000

000

000

000

000

89,000

71,500

282,000

256,000

168,000

228,000

72,000

97,500

42,000

0

0

34,500

30,000

247,500

99,000

342,000

313,000

218,000

180,

334,

133,

89,

71,

282,

256,

168,

228,

72,

97,

42,

000

500

000

000

000

000

000

500

科 目 当 年 度 前 年 度 ナ曽  減

11,775,900

2,458,700

48,300

217,600

1,797,600

5,207,400

341,000

538,200

1,143,100

24,000

836,000

345,000

15,000

0

20,000

0

18,000

8,000

92,000

120,000

218,000

0

0

11,775,900

2,458,700

48,300

217,600

1,797,600

5,207,400

341,000

538,200

1,143,100

24,000

886,000

345,000

15,000

0

20,000

0

18,000

8,000

92,000

120,000

218,000

12,611,900 0 12,611,900



全国ラージボール県予選W

世代交流W

北信越ホーフ
°
ス・カフ・・ハ

ヾ
ンヒ

ヾ
県予選T

北信越ホーフ
°
ス・カフ

ヾ
・ハ

ヾ
ンヒ

ヾ
県予選S

東京選手権 (一般 )

東京選手権 (デ ュニア)

東京選手権 (カ デット)

東京選手権 (W)

中部 日本選手権県予選 (一般 )

中部 日本選手権県予選 (ン

ヾ
ュニア)

中部 日本選手権県予選 (カ デット)

小学生大会

審判事業収入

講習会

資料代

その他

事業収益計

受取補助金等

受託金

国体強化事業
強化スタッフ支援事業

新潟ン・エア育成事業
スホ

°一ツ・インテクリティ推進事業

受取地方公共団体助成金

本国体派遣

北信越国体派遣

国体エフォーム費

北信越国体運営費

新潟県スホ
°―ツ協会

受取補助金等計

雑収益

受取利息

雑収益
広告料
段位取得還元金

その他

雑収益計

経常収益計

(2)経常費用

事業費

大会開催費
実業団・クラフ

゛
1～5部

レディース

社会人
マスターズ

国体成年予選会
国体少年予選会
高校 1年生
W選手権

会長杯 (一般)

会長杯 (シ

や
ュニア)

カデン ト
ホープス・カブ・バンビ (ToS)
高校選抜

中学新人
全 日本ラージボール県予選
全国ラージボール県予選
北信越ホーフ

°
ス・カフ

ヾ
・ハ

ヾ
ンヒ

ヾ
県予選

東京選手権 (一般・W)

東京選手権 (年代別 )

東京選手権 (シ
・ュニア)

42,

64,

208,

110,

65,

44,

109,

87,

48,000

0

42,000

64,000

208,500

110,000

65,000

44,000

109,500

87,000

44,000

286,000

48,

44,000

286,000

327,220

2,500

272,000

52,720

0 327,

2,

272,

52,

220

500

000

720

2,204,157

110,000

0

70,000

70,000

70,000

0 2,204,157

110,

0

70,000

70,000

70,000

110,000

90,000

100,000

80,000

110,000

92,222

90,000

110,

110,

90,

100,

80,000

110,000

92,222

90,000

110,000

200,000

60,000

60,000

70,000

60,000

0

0

5,188,720 0 5,188,720

4,526,920

1,484,060

135,480

90,120

2,007,260

810,000

0

0

0

0

0

0

0 4,526,920
1,484,060

135,480

90,120

2,007,260

810.000

0

0

0

0

0

4.526.920 0 4,526,920

69

364,890

0

93,222

271,668

0

0

69

364,890

0

98,222

271,668

364,959 0 364,959
22.692.499 0 22,692,499



東京選手権 (カ テ
゛
ット)

中部 日本選手権県予選 (一般 )

中部 日本選手権県予選 (ン

｀
ュニア)

中部 日本選手権県予選 (カ デット)

小学生大会

大会開催負担金

北信越国民体育大会

北信越選手権 (一般 )

北信越選手権 (マスタース
ヾ
)

北信越高等学校体育大会

北信越高等学校選抜大会
R6全国中学校大会開催準備費

北信越国体運営費

役員派遣費 (旅費)

通信運搬費

強化費

通年強化事業

国体強化事業

優秀選手育成チーム補助
優秀選手支援費
強化部諸活動費

消耗品費

印刷製本費

国体派遣費

本国体

北信越国体

国体ユニフォームネ甫助

審判部費

講習会費用

印刷費

審判員活動費
事務経費

普及費

表彰費

講習会開催費

会議費・事務経費

委員会費
大学

高校

中学
小学
レテ・ィース
マスタース

ド

90,000

70,000

70,000

60,000

361,935

90,000

70,000

70,000

60,000

361,935

3,220,

700,

100,

100,

100,

200,

200,

3,220,333

700,000

100,000

100,000

100,000

200,000

200,000

1,820,333

0

174,288

27,104

3,013,010

680,192

955,243

690,000

580,000

107,575

174,288

27,104

3,013,010

680,192

955,243

690,000

580,000

107,575

376,728

52,250

3,233,192

2,800,987

342,085

90,120

1,820,333

997,706

746,462

0

191,260

59,

342,

99,

231,682

11,304

3,233,192

2,800,987

342,085

90,120

997,706

746,462

0

191,260

59,984

376,

52,

200,

100,

49,793

50,000

50,000

0

0

0

0

0

0

0 342,266

99,280

231,682

11,304

449,793

0

200,000

100,000

49,793

50,000

50,000

0 449,793

0

表彰費
事業費計

管理費

給料手当

福利厚生費

会議費

交際費

旅費交通費
通信運搬費
減価償却費
事務消耗品費
修繕費

印刷製本費
水道光熱費

賃借料

280

1,800,

5,400

103,475

30,583

1,013,194

435,830

37,009

184,979

19,800

29,150

56,344

300,000

305 280

435,

1,800,000

5,400

103,475

30,583

1,013,194

0

0

0

0

0

107 0 1071 39

37,009

184,979

19,800

29,150

56,344

300,000



保険料

租税公課

会費
日本卓球協会

新潟県スホ
°―ツ協会

中部 日本卓球連盟
全国教職員卓球連盟

北信越高校合宿

北信越卓球連盟加盟金

21,000

400

370,000

100,000

200,000

40,000

20,000

0

10,000

0

0

21,000

400

370,000

100,000

200,000

40,000

20,000

0

10,000

6,362,720

1,282,800

21,000

87,040

719,

2,651,

173,

280,

497,

32,

256,

103,

9,

16,

12,

6,

46,

60,

109,

49,

登録料
日本卓球協会 選手 一般
日本卓球協会 選手 教職員
日本卓球協会 選手 日学連
日本卓球協会 選手 高体連
日本卓球協会 選手 中学生
日本卓球協会 選手 小学生
日本卓球協会 役員 一般
日本卓球協会 役員 教職員
日学連還元金

全国高体連違元金
全国教職員還元金
日卓協 国際審判員 (更新)

日卓協 国際審判員 (新規)

日卓協 公認レフェリー (更新)

日卓協 公認レフェリー (新規)

日卓協 上級審判員 (更新 )

日卓協 上級審判員 (新規)

日卓協 公認審判員 (一般更新 )

日卓協 公認審判員 (一般新規 )

日卓協 公認審判員 (高校生)

6,362,720

1,282,800

21,

87,

719,

2,651,

173,

280,

497,

32,

256,

103,

9,

16,

12,

6,

0

040

600

800

000

000

800

600

000

0

000

0

100

000

000

800

600

000

0

000

0

000

000

00046,000

60,000

109,000

慶弔費
ホームページ運営費
リース料

管理諸費

雑費

管理費計

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額
当期経常増減額

2.経常外増減の部
(1)経常外収益

経常外収益計
(2)経常外費用

経常外費用計
当期経常外増減額
税引前当期‐般正味財産増減額
当期一般正味財産増減額
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

Ⅱ 指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額
指定正味財産期首残高
指定正味財産期末残高

Ш 基金増減の部
基金受入額
基金返還額

当期基金増減額
基金期首残高
基金期末残高

Ⅳ 正味財産期末残高

49,464

195,800

90,860

167,740

0

195,800

90,860

167,740
1

0

0 17 100
11,449,848 0 11,449,848
25,845,955 0 25.845,955

△  3,153,456 0 △  3,153,456
△  3,153,456 0 △  3.153,456

0 0 0

0 0 0

0 0 0

△  3.153.456 0 △  3,153,456
△ 3,153,456 0 △  3,153,456

9,859,048 0 9,859,048
6,705,592 0 6,705,592

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0

0

0

0

0

0
0 0 0

0 0 0
0 0 0

6.705.592 0 6.705.592



法 人 名 :一般社 団法人 新潟県卓球連盟

財 産 目 録

令和 6年  3月 31日 現在

貸 借 紺 照 表 科 目 場所・物量等 使用目的等 金  額

(流動資産)

現金

普通預金

未収金

前払金

事務局

第四北越 出来島支店

還元金 他

3貪イ監吉L 令和6年度分

0

1,861,548

154,328

100,550

流動資産合計 2,116,426

(固 定資産)

基本財産

その他固定資産

財政運営資金積立金

大会・事業等資金積立金

損害賠償等準備資金積立金

一括償却資産

敷金

法人設立費用

運転資金

特殊事業・大会

損害賠償・訴訟

ハ
°
ソコン購入

事務局

法人設立

76,399

2,000,000

2,000,000

74,018

25,000

413,749

固定資産合計 4,589,166

資産合計 6,705,592

(流動負債 )

仮受金 0

流動負債合計 0

固定負債合計 0

負債合計 0

6,705,592正味財産


